
<2015年32回大会成績>

勝率＝勝ち数÷（試合数―引分数）

西中

根

西白

砂

南中

根
関取

東白

砂

井の

元

北関

取
軍水

東井

の元

南白

砂

東中

根

西仁

所

北白

砂

東仁

所
勝 負 分 順位

● ● △ ● ○ ○ ○ ● △ ○ ○ ○ △ 6 4 3 6

○ ● ○ ○ △ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ 10 2 1 3

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ 12 1 0 1

△ ● ● ○ ○ ● ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ 8 4 1 5

○ ● ● ● ● ○ ○ ● ○ ● ○ ○ ○ 7 6 0 7

● △ ● ● ○ ● ● ● ● △ ○ ● ○ 3 8 2 11

● ● ● ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ 9 4 0 4

● ● ● ● ● ○ ● ● ● ○ ● ○ ○ 4 9 0 10

○ ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11 2 0 2

△ ● ● ● ● ○ ● ○ ● ● ○ ○ ○ 5 7 1 8

● ● ● ○ ○ △ ● ● ● ○ ○ ○ ● 5 7 1 8

● ○ ● ● ● ● ● ○ ● ● ● ● ○ 3 10 0 12

● ● ● ● ● ○ ● ● ● ● ● ○ ● 2 11 0 14

△ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ○ ● ○ 2 10 1 13

順位 打席 打数 安打 打率 打点 得点 犠打 四死球 盗塁 本塁打 失点 自責点 防御率 勝率 勝 負 分

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

13

14

1 1 1

1 1 2

3 3 3

4 3 4

5 5

6

7

8

9

10

10

1 1

2 2

3 3

3

本塁打

服部 南中根 服部 南中根 32点

東井の元

軍水

北関取

東中根

南白砂

東中根

東白砂

井の元

西中根

西白砂

打率

767

3本本部 南中根

小池 西中根 3本

4本

杉下 寿 関取 4本

杉浦 明 西中根 20点

勝率

600

833

308

846

417

231

154

167

692

923

667

538

273

417

打点

杉下 寿 関取 23点

小池 西中根 22点

本部 南中根 22点

林 西中根 7.88

北関取

7勝

永塚 東井の元 7勝

2.80宮本

東中根

東白砂

井の元

西中根

東井の元

西白砂

東白砂

741

714

629

680

636

防御率

東白砂 629

南中根 12勝 南中根 2.61天木 克

最多勝

643

飯田

チーム成績

個人成績

チーム

加藤 英

林

関取

軍水

西仁所

東仁所

北白砂

東井の元

南中根

西白砂

北関取

西白砂

西中根

南中根

関取

井の元

西中根

東白砂

南白砂

西仁所

北白砂

東仁所

水野 西白砂 9勝

杉下 寿

638

関取

天木 克

杉浦 明

斉藤 公

笹川

鈴木

金子

鈴木

関取杉下 寿

山田

767

750


