

<2015年32回大会成績>

チーム成績

勝率 = 勝ち数 ÷ (試合数 - 引分数)

	西中根	西白砂	南中根	関取	東白砂	井の元	北関取	軍水	東井の元	南白砂	東中根	西仁所	北白砂	東仁所	勝	負	分	勝率	順位
西中根	●	●	△	●	○	○	○	●	△	○	○	○	○	△	6	4	3	600	6
西白砂	○	●	○	○	△	○	○	○	○	○	○	●	○	○	10	2	1	833	3
南中根	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	12	1	0	923	1
関取	△	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	8	4	1	667	5
東白砂	○	●	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	7	6	0	538	7
井の元	●	△	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	3	8	2	273	11
北関取	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	9	4	0	692	4
軍水	●	●	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	4	9	0	308	10
東井の元	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	11	2	0	846	2
南白砂	△	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	5	7	1	417	8
東中根	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	5	7	1	417	8
西仁所	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	3	10	0	231	12
北白砂	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	2	11	0	154	14
東仁所	△	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	2	10	1	167	13

順位	チーム	打席	打数	安打	打率	打点	得点	犠打	四死球	盗塁	本塁打	失点	自责点	防御率	勝率	勝	負	分	
1	南中根																		
2	東井の元																		
3	西白砂																		
4	北関取																		
5	関取																		
6	西中根																		
7	東白砂																		
8	東中根																		
8	南白砂																		
10	軍水																		
11	井の元																		
12	西仁所																		
13	東仁所																		
14	北白砂																		

個人成績

打率				本塁打				打点			
1	加藤 英	西白砂	767	1	服部	南中根	4本	1	服部	南中根	32点
1	林	西中根	767	1	杉下 寿	関取	4本	2	杉下 寿	関取	23点
3	杉下 寿	関取	750	3	小池	西中根	3本	3	小池	西中根	22点
4	山田	東中根	741	3	本部	南中根	3本	4	本部	南中根	22点
5	鈴木	東白砂	714					5	杉浦 明	西中根	20点
6	金子	井の元	680								
7	鈴木	西中根	643								
8	飯田	東井の元	638								
9	杉浦 明	西白砂	636								
10	斉藤 公	東白砂	629								
10	笹川	東白砂	629								

最多勝				防御率			
1	天木 克	南中根	12勝	1	天木 克	南中根	2.61
2	水野	西白砂	9勝	2	宮本	北関取	2.80
3	杉下 寿	関取	7勝	3	林	西中根	7.88
3	永塚	東井の元	7勝				